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Mikä ihmeen tutor?

Tutor toimii opintojen alussa opintonsa aloittaville opiskelijoille
oppaana. Tutorin tehtävä on perehdyttää uudet opiskelijat, eli
fuksit, yliopiston ihmeelliseen maailmaan, ja varmistaa, että
jokainen pääsee hyvin alkuun uudessa opiskelijaelämässään.



Teidän tutor

I Nimi: Giovanni Misitano
I Sähköposti: gialmisi@student.jyu.fi
I Puhelinnumero: 045 8706306 (myös WhatsApp)

Olen kotoisin Vantaan Korsosta ja opiskelen parhaillani neljättä
vuotta fysiikka. Sivuaineena opiskelen tietotekniikkaa “pitkänä”.
Kuulun myös laitoksen fysikkokerhon hallitukseen. Opiskeluajan
ulkopuolella harrastan metsässä patikointia. Kuulun myös partioon.
Fysiikkaa päätin opiskella, koska aihe on aina kiinnostanut minua,
ja tutkijan elämä kiehtoo. Tällä hetkellä asustan Kuokkalassa.



Sinä

Teidän vuoro esittäytyä! Kertokaa lyhyesti itsestänne:
I Kuka olet?
I Mistä päin olet kotoisin?
I Miksi päätit opiskellä fysiikkaa?
I Harrastuket
I Jokin kiinnostava tosiseikka itsestäsi



Teidän yhteystiedot

I Merkitkää listaan nimenne, sähköpostinne ja
puhelinnumeronne. Kirjoittakaa listaan myös mikäli ette
tahdo, että tietojanne luovutetaan ryhmämme muille jäsenille.

I Merkitkää listaan myös mahdollisista erkoisruokavalioistanne.
(Välitetään Sonaatille)

I Olettehan päivittäneet uudet yhteystietonne maistraattiin ja
postiin? Myöhemmin myös Korppiin tulee lisätä ja pitää
ajantasalla omia yhteystietoja.

Lukekaa sähköpostianne! Laitos ja luennoitsijat pitävät teihin
yhteyttä sähköpostilistojen avulla.



Onhan kaikilla katto pään päällä?

I Jos sinulle ei ole vielä asuntoa, niin pika pikaa hakemusta
sisään ja fyysisesti käymään esimerkiksi KOASin toimistolla!

I Kortepohjan ylioppilaskylään http://www.kortepohja.fi/
I KOAS:ille http://www.koas.fi/fi/
I JYY:n asuntopalstalle http://jyy.fi/opiskelijalle/

asuminen-ja-toimeentulo/asunnot/
I Tilapäisasutukset http://jyy.fi/opiskelijalle/

asuminen-ja-toimeentulo/tilapaismajoitus/
I Yksityiset

I Yleistä tietoa asumisesta http://jyy.fi/opiskelijalle/
asuminen-ja-toimeentulo/asuminen/

I Jos tunnette tarvitsevanne apua asumiseen liittyvissä seikoissa,
kysykää tuutorilta!

http://www.kortepohja.fi/
http://www.koas.fi/fi/
http://jyy.fi/opiskelijalle/asuminen-ja-toimeentulo/asunnot/
http://jyy.fi/opiskelijalle/asuminen-ja-toimeentulo/asunnot/
http://jyy.fi/opiskelijalle/asuminen-ja-toimeentulo/tilapaismajoitus/
http://jyy.fi/opiskelijalle/asuminen-ja-toimeentulo/tilapaismajoitus/
http://jyy.fi/opiskelijalle/asuminen-ja-toimeentulo/asuminen/
http://jyy.fi/opiskelijalle/asuminen-ja-toimeentulo/asuminen/


Ilmoittautuminen läsnäolevaksi suraavalle lukuvuodelle

I Onko “vihreät paperit” lähetetty yliopistolle?
I Onko ylioppilastodistuket näytetty (tai kopio lähetetty)

yliopistolle?
I YO-todistusta voi käydä tarvittaessa vilauttamassa

tiedekunnan kansliassa (fyysikoille YFL218).
I Onko Yliopiston ylioppilaskunnan jäsenmaksu hoidettu?

Jäsenmaksu on tänä vuonna 130,50 euroa (koko vuodelle).

Lisätietoja ilmoittautumisesta ja JYY:n jäsenmaksusta
https://www.jyu.fi/yliopistopalvelut/opiskelijoille/
how-to/ilmoittautuminen

https://www.jyu.fi/yliopistopalvelut/opiskelijoille/how-to/ilmoittautuminen
https://www.jyu.fi/yliopistopalvelut/opiskelijoille/how-to/ilmoittautuminen


Opiskelijakortin tilaaminen

I Onhan opiskelijakortti jo tilattu?
I Jos ei, niin tilausta kehiin osoitteessa

https://frank.fi/fi/opiskelijakortti/
I Ennen kortin tilaamista ilmoittautuminen yliopistoon oltava

kunnossa.
I Kortin saat kun se toimitetaan yliopistolle. Jos kortissasi on

maksuominaisuus toimitetaan se sinulle postitse.
I Kun saat kortin varmista, että siinä on oikea lukuvuositarra.

Ilman tarraa oleva kortti ei kelpaa. Tarra on uusittava joka
vuosi, ja sen voi hakea Sopista tai Ilokivessä sijaitsevasta
JYY:n toimistosta kun luvuvuosimaksu on maksettu. Sopista
saat muutkin tarrat korttiisi.

https://frank.fi/fi/opiskelijakortti/


Mitä hyötyä kortista on?

I Opiskelijakortti on virallinen tapa todistaa, että olet opiskelija.
I Oikeuttaa kaikenlaisiin alennuksiin ja etuuksiin.
I HUOM! Pelkkä kuitti ei kelpaa VR:n ja Matkahuollon

alennuksiin. Hakekaa erillinen tosite T-rakennuksen
info-pisteestä.

I VR:n ja Matkahuollon alennukset.
I Opiskelijalounas Sonaatin ravintoloissa, hinta 2,60 euroa.
I Valtakunnalliset edut https://frank.fi/fi/.
I Ennen kuin saat varsinaisen kortin, pärjäät näyttämällä

opiskelijatodistusta ja kuittia JYU:n jäsenmaksun
suorittamisesta. (Kuitti mukaan erityisesti jos joudut
matkustamaan VR:llä ilman korttia)

https://frank.fi/fi/


Opintotuen hakeminen

Opintotuki on opiskelijan elinehto, johon jokaisella opiskelijalla on
oikeus. Opintotuki muuttuu joka vuosi, ja siitä täysin kärryllä
pysyminen saattaa vaatia vähän panostusta, mutta tietyt perusasiat
pysyvät kuitenkin muuttumattomina. Opintotuki koostuu:

I Opintorahasta,
I asumislisästä,
I ja valtion takaamasta opintolainasta.

Opintotuen suuruus on subjektiivinen, ja siihen vaikuttaa
esimerkiksi asumismuoto ja vuositulot. Opintotukea haetaan Kelan
sivuilta http://www.kela.fi/asiointi.

I Video-ohje tuen hakemiseen:
https://youtu.be/yMxm0jOBtZY.

http://www.kela.fi/asiointi
https://youtu.be/yMxm0jOBtZY


Tukea koskevat velvollisuudet

Jotta saat jatkossa tukea, on sinun
I Tienattava keskimäärin 5 opintopistettä, eli noppaa, jokaista

tukikuukautta kohden.
I Opintopisteitä oltava rekisterissä vähintään 20 jokaista

lukuvuotta kohden, jonka aikana olet nostanut tukea. HUOM!
Tämä tarkoittaa, että vaikka nostaisitkin vain yhtä kuukautta
koskevat tuet, on sinun suoritettava vähintään 20 noppaa
lukuvuoden aikana, jotta olet oikeutettu nostamaasi tukeen.

I Olkaa siis tarkkoja, että opintosuorituksenne tulevat kirjattua
opintorekisteriin. Rekisterin näkee Korpissa.

I Lisää opintotuesta tiistain infossa. Olkaa hereillä tällöin!!!



I 30.9 asti aikaa hoitaa tuet kuntoon, huomioikaa ruuhka-aika,
eli kahden viikon käsittelyaika ei välttämättä pidä syyskuussa.

I Jokainen opiskelija on velvollinen ilmoittamaan tukiin
vaikuttavista asioista! Ilmoitukset T-rakennuksen
info-pisteeseen.

I Jos vakituinen asuinpaikkanne muuttuu, tehkää
muuttoilmoitus osoitteeseen www.muuttoilmoitus.fi

I Tuloja seurataan kalenterivuosittain, säilyttäkää kaikki 2016
tulotositteet, tai kaivakaa esiin tarvittaessa!

I Hyvä nyrkkisääntö opintotukea koskevissa asioissa on, että
KELAan mennään väin käskettäessä, muuten asioiden pitäisi
hoitua T-rakennuksen opiskelijapalveluiden tiskillä.

www.muuttoilmoitus.fi


I Opintotukea koskevat asiat voi hoitaa osoitteessa
Seminaarinkatu 15, T-rakennus 2. kerros, päivittäin klo 9.00 -
15.00. Ei siis keskustan Kelassa!

I Lisätietoja opintotuesta http://www.kela.fi/opintotuki ja
https://www.jyu.fi/yliopistopalvelut/
opintopalvelut/opiskelijapalvelut/opintotuki.

http://www.kela.fi/opintotuki
https://www.jyu.fi/yliopistopalvelut/opintopalvelut/opiskelijapalvelut/opintotuki
https://www.jyu.fi/yliopistopalvelut/opintopalvelut/opiskelijapalvelut/opintotuki


Mikä ihmeen Lentävä lähtö?

Lentävä lähtö on kaksi viikkoa kestävä perehdytysjakso uusille
fysiikan opiskelijoille, joka sisältää:

I Tutustumista uusiin opiskelijoihin
I Tutustumista yliopiston rakennuksiin ja lähialueeseen
I Pienryhmätoimintaa
I Esitelmiä, tapahtumia ja kierroksia
I Tutustumista fysiikan nykytutkimukseen
I Läsnäolopakko keltaisella pohjalla merkityissä tapahtumissa

Jos sairastutte, tai ette pääse osallistumaan muista syistä,
ilmoittakaa tästä tutorille ajoissa



Mistä saan murkinaa?

Yliopison opiskelijoiden ja henkilökunnan muonituksen hoitaa
Sonaatti. Opiskelijana olet oikeutettu opiskelijahintaiseen
lounaaseen kaikissa Sonaatin pisteissä kunhan näytät kassalla
opiskelijakorttiasi. Kortti on näytettävä aina, alussa pärjäät
opintotodistuksella. Lounaan hinta on 2,60 euroa. Lounaan hintaan
sisältyy yksi pääruokavaihtoehto (olkaa tarkkoja, jotkin vaihtoehdot
kalliimpia!), yksi lasi maitoa/mehua/kotikaljaa, salaatti- ja
leipäpöytä. Fyysikkona tulet mitä todenäköisimmin asioimaan

I Ylistössä (Fysiikan laitoksen 2. krs.)
I Kvarkissa (Kemian laitoksen puolella, kirjaston alla).
I Matematiikanlaitoksen Wilhelmiinassa
I Agora-rakennuksen Piatossa



Ylistössä on keskiviikkoisin pizza-päivä, tällöin myös jälkiruokapöytä
on katettu (ei kuulu lounaan hintaan). Jälkiruokalautasen voi ostaa
kaverin kanssa, jolloin se on halvempi. Piato palvelee myös
lauantaisin, ja sieltä löytyy myös grillipiste, josta voi tilata
hienompia aterioita hienompaan nälkään. Sunnuntaisin voit
ruokailla Lozzissa! Eli jokaiselle päivälle löytyy ainakin yksi edullinen
ja täyteläinen ateria.



I Ruokalippuja voi lunastaa 10kpl nipuissa. Ruokaliput
kannattaa ostaa Ylistön pisteestä, jolloin kaupan päälle saa
kahvilipun (käy ainoastaan Ylistöllä).

I Ruokaliput nopeuttavat asiointia, ja tekevät kaikkien elämästä
helmpompaa.

I Kahvilippuja voi myös ostaa erikseen.
I Varautukaa alussa ruuhkautuneisiin ruokaloihin, tilanne tulee

kyllä tasoittumaan.
I Luentojen välissä ei varsinaista lounastaukoa. Syömässä

kannattaa käydä hyppytunnilla, luentojen välissä tai
luentotauolla. Esimerkiksi lähdet luennolta 15min aikaisemmin,
jolloin ruokailuun jää reilut 30min jos seuraava luento on heti
perään. Soveltakaa!

I JYY:llä on myös oma ruokala Ilokivessä. Täältä saat myös
ruokaa edulliseen opiskelijahintaan.

I Uudessa Ruusupuiston pisteessä, Uunossa, enemmän
kasvisruokavaihtoehtoja!

I Lisätietoja ja muut Sonaatin toimipisteet
http://www.sonaatti.fi/.

http://www.sonaatti.fi/


Mitä pitää mukana

Jatkossa on hyvä, jos pidätte mukananne ainakin
I Opiskelijatodistusta ja myöhemmin opiskelijakorttia
I Muistiinpanovälineitä

Älkää kantako oppikirjojanne yliopistolle joka päivä. Samat kirjat
löytyvät myös FYS4:sta, eikä niitä tarvita
luennoilla/harjoitustilaisuuksissa ellei toisin mainita. Päivät ovat
pitkiä Lentävän lähdön aikana, joten pienen purtavan kantaminen ei
ole myöskään ollenkaan hassumpi idea.



Irkkaaminen

Jos kiinnostaa, niin fyysikoille on oma IRC-kanava #isobaari @
ircnet. Toinen mukava kanava on ainejärjestö YNNÄn kanava
#ynna.

I Ohjeet irkkaamiseen https://www.jyu.fi/fysiikka/
tiedotteet/jfk/isobaari/ircohje/irc_irssijalava

https://www.jyu.fi/fysiikka/tiedotteet/jfk/isobaari/ircohje/irc_irssijalava
https://www.jyu.fi/fysiikka/tiedotteet/jfk/isobaari/ircohje/irc_irssijalava


Tietäähän kaikki. . .

I Minne tulla huomenna aamulla?
I Miten toimia jos sairastutte, tai ette muuten kykene

osallistumaan Lentävän lähdön toimintaan?
I Miten toimia mikäli tämän saarnan aikana ilmeni puutteita

esimerkiksi opintotuen tai asumisen kanssa?

Nämä diat tulevat nettiin osoitteeseen
http://users.jyu.fi/~gialmisi/tutor/ teille nähtäväksi.

http://users.jyu.fi/~gialmisi/tutor/


Kysyttävää? Kysykää!
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